Vista Alegre do Alto/SP • sexta-feira, 02 de junho de 2023 • Edição 1414 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 177, DE 02 DE JUNHO DE 2023.
Dispõe sobre a nomeação de Comissão para Qualificação das Entidades Interessadas em se qualificarem como
Organização Social, e dá outras Providências.
LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais...
 RESOLVE:
Art. 1º Nomear a Comissão para Qualificação das Entidades Interessadas em se qualificarem como Organização
Social.
Parágrafo único. A Comissão de que trata o presente artigo será constituída pelos membros abaixo qualificados:
SÔNIA ELISABETE NOMURA PEDRAZZOLI
VALDELICE HELENA ZERBINATTI MIRANDA.
IZILDA DE JESUS ALVES DA SILVA
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Vista Alegre do Alto, 02 de junho de 2023.LUIS ANTONIO FIORANI -Prefeito Municipal

http://sapl.camaravistaalegredoalto.sp.gov.br:8888/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/4913_texto_integral

		2023-06-02T16:51:29-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128